Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 123,845.84

2.3.9.8.01 Repuestos 66,566.44

Total 190,412.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754413660577sKLMY

El monto de : **Ciento noventa  mil cuatrocientos doce con 28/100 (190,412.28)